СОВЕТ АДМИНИСТРАЦИИ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2019 года                                 г.Бийск                                            №10

О состоянии дел по обращению с ТКО
на территории района.

Совет  Администрации  РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя Главы Администрации района, начальника управления по ЖКХ Анищенко Ю.А. принять к сведению;
2. Управлению по ЖКХ продолжить работу с региональным оператором по организации сбора ТКО с учетом решения этого вопроса первоочередно в Первомайской, Заринской, Малоугреневской, Лесной, Верх-Катунской, Сростинской и Малоенисейской администрациях;
3. Управлению по ЖКХ совместно с администрациями сельсоветов района в 1 квартале 2020 года определиться по размещению контейнеров для ТКО исходя из итогов торгов по средствам, выделенным на эти цели из краевого бюджета;
4. Направить настоящее решение заместителю Главы Администрации, начальнику управления по ЖКХ Анищенко Ю.А. для исполнения.

Председатель Совета Администрации,
Глава района                                                                                            В.Ф. Трухин